
UCHWAŁA NR XLIV/329/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Markowi Lasocie godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB88EF8-EC72-41B1-99E5-B09008E3E7A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pan Marek Lasota to człowiek o ogromnej wiedzy historycznej i godnym podziwu zamiłowaniu 

do swojej małej ojczyzny. Wielokrotnie reprezentował Gminę Sława prezentując obszerną wiedzę 

historyczną, wytrwałość i systematyczność w dążeniu do pogłębiania pasji, propagowania 

tradycyjnych wartości i wiedzy o dziejach polskości. Podczas udziału w konkursach zawsze 

podkreśla swoje pochodzenie i sławi małą ojczyznę oraz wiedzę o regionie, jego walorach 

przyrodniczych, turystycznych i bogatej historii.  

Wiosną 2022 r. wziął udział w programie telewizyjnym Giganci Historii TVP w odcinku, 

którego tematem była „Kultura", czyli emigracyjna enklawa wolnej Polski. Dzięki swojej ogromnej 

wiedzy Pan Marek zwyciężył w tym odcinku, zdobywając tytuł Giganta Historii.  

Jego wiedza i uczestnictwo w wielu ogólnopolskich konkursach jest wielką promocją 

dla regionu i samej Sławy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB88EF8-EC72-41B1-99E5-B09008E3E7A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



